יודגש כבר עתה, כי אין בעצם מתן תגובה זו משום אישור או הפרכה של כל עובדה הנטענת בגוף
העתירה.

1. אין חולק על מעמדם הרם ועל חשיבותם הרבה של עקרון פומביות הדיון וזכות הציבור לדעת. מרכזיותו של עקרון פומביות הדיון בשיטתנו המשפטית קיבלה ביטוי מפורש בחקיקה ואף עוגנה בחוק יסוד (סעיף 3 לחוק יסוד: השפיטה וסעיף 68 (א) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), התשמ"ד-1984). יחד עם זאת, עיקרון פומביות הדיון, כמו זכויות היסוד שבבסיסו, אינו מוחלט. יש שעליו לסגת מפני זכויות ואינטרסים נוגדים.
2. גם עיקרון השמירה על ביטחון המדינה הינו ערך בסיסי בשיטתנו המשפטית, שהרי כבר נקבע כי: "ללא ביטחון אין קיום למדינה, ואין קיום להסכמה החברתית עליה היא בנויה.